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Hei Roger og dere andre som også har vært inne i saken.
 
Som du ser er det fortsatt tarmbakterier i vannet, og vi må igjen gjennomføre tiltak.
Vi klarte ikke å få testen frem i løpet av 24 timer, men konklusjonen er klar.. 
 
Hvordan går det med påleggene dere har gitt til Gbnr 193/2?
Dette påvirker oss og vår brønn i aller høyeste grad.
Vi har ikke hørt en lyd siden slutten av juni, men det er tross alt i år da..  😉
 
Pålegg 1
Vi registrerer at det er fjernet noe hestemøkk, men brorparten ligger igjen. (Estimert 480.000 liter.) 
Dette var med en frist på 30/6, hvis ikke skulle det påløpe en bot  estimert 15.000,- og dagbøter på 200 
kr pr dag.
Dere har fått tilbakemelding på at arbeidet er ferdigstillet av grunneier, men dette stemmer ikke.
I pålegget står det at all hestemøkk skal fjernes.
Jeg regner med dere har hatt en befaring for oppfølging av pålegg?
Hva kom dere frem til? 
Om dere ikke har hatt befaring så er det kanskje på tide og jeg ønsker å være med.
(Man kan også finne gamle bilder av dalen der man ser hvordan det så ut før den ulovlige lagringen 
startet.., man kan også se at det gikk en vannåre som nå er begravd i møkk og ugress pga all næringen fra 
møkken..) Jeg ser det er en leveringsrapport til Hylkje Jordsortering fra Gbnr 193/2 på over 100 kubikk 
hestemøkk.
Levert i en gedigen container. 
Denne er datert 30/6 altså 4 dager etter at de sa de var ferdige 26/6. 
Noen som har stusset på tidsdifferansen? 
Kanskje verdt å grave litt i denne leveransen?
Hvordan er dette fraktet fra Gbnr 193/2? (En nabo kunne fortelle at de påstod de hadde fraktet møkk fra 
eiendommen i en 20 kubikker lastebil. Sjekk veien så skjønner dere at det ikke er mulig)
 
Min påstand er at det ikke er fjernet mer enn 50-70 kubikk og dette er spredt i hager og på en lekeplass 
på Leknes. 
Har bilder hvis Roger ikke finner de igjen.
 



 
Pålegg 2.
Pålegg av rensing og vannprøver av brønn på hyttetomt 193/15 der også GBN 193,2 er eier. 
skulle det påløpe en bot estimert 10.000,- og dagbøter på 200 kr pr dag.
Hva er utfallet her?
Fristen gikk ut 1/9 
 
Til slutt lurer jeg på hva kommunen vil gjøre for å sikre oss rent vann til Gbnr 193/9.
Nå har vi slitt med dette i over ett år.
 
Utleggene til vannprøver og post over natt, er på rundt 2.500,- pr vannprøve x 3.
+ alt arbeidet med å gjennomføre tiltak på brønnen. Vi kan ikke 
+ fortsette med dette.. (1000,- x 3)
Kommunen kan gjerne ta egne prøver hvis dere ønsker det.
 
Det er også masse arbeid med å sikre oss nok sikkert vann til hytten. (Estimert 10.000,- og vondt i 
ryggen) Vannet som vi nå har i brønnen er ikke egnet til noe.
All den tid det ligger masse hestemøkk igjen og dette sikkert har seget ned i grunnvannet kommer vi ikke 
til å ha brukbart vann på mange 10 år.
 
Ser frem til å høre hvordan dere ønsker å løse dette.. 
 
Og om dere ønsker at dette fremføres på en annen måte må dere være snille og fortelle hvordan og 
hvor.
 
Mvh.
Robert Bratland
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Hei,
 
Vedlagt ligger Deres analyseresultater for prosjekt:
 
P233091
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